Срок аренды Земельного участка – 48 лет.

Границы участка определены в соответствии с кадастровым паспор-
том земельного участка от 08.07.2016 г. 

Ограничений в использовании и обременений: нет. 
Возможность подключения к сетям коммуникаций: нет.
Начальный размер годовой арендной платы: 85 657 (восемьдесят 

пять тысяч шестьсот пятьдесят семь) рублей 00 копеек. 
Шаг аукциона (3%): 2569 (две тысячи пятьсот шестьдесят девять) руб-

лей 71 копейка.
Сумма задатка (20%): 17 131 (семнадцать тысяч сто тридцать один) 

руб лей 40 копеек.
Лот 2 – право на заключение договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 71:04:040701:43 площадью 354 284 кв.м, местопо-
ложение: Тульская область, Богородицкий район, муниципальное обра-
зование Бахметьевское Богородицкого района Тульской области, разре-

[...]

том земельного участка от 08.07.2016 г. 

Ограничений в использовании и обременений: нет. 
Возможность подключения к сетям коммуникаций: нет.
Начальный размер годовой арендной платы: 112 777 (сто двенад-

цать тысяч семьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона (3%): 3383 (три тысячи триста восемьдесят три) рубля 

31 копейка.
Сумма задатка (20%): 22 555 (двадцать две тысячи пятьсот пятьдесят 

пять) рублей 40 копеек.
Лот 3 – право на заключение договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 71:04:040701:44 площадью 72 033 кв. м, местопо-
ложение: Тульская область, Богородицкий район, муниципальное обра-
зование Бахметьевское Богородицкого района Тульской области, разре-

[...]

Срок аренды Земельного участка – 48 лет.

Границы участка определены в соответствии с кадастровым паспор-
том земельного участка от 08.07.2016 г. 

Ограничений в использовании и обременений: нет. 
Возможность подключения к сетям коммуникаций: нет.
Начальный размер годовой арендной платы: 22 930 (двадцать две 

тысячи девятьсот тридцать) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона (3%): 687 (шестьсот восемьдесят семь) рублей 90 копеек.
Сумма задатка (20%): 4586 (четыре тысячи пятьсот восемьдесят шесть) 

рублей 00 копеек.
Лот 4 – право на заключение договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 71:04:040701:45 площадью 286 597 кв. м, местопо-
ложение: Тульская область, Богородицкий район, муниципальное обра-
зование Бахметьевское Богородицкого района Тульской области, разре-

[...]

Срок аренды Земельного участка – 48 лет.

Границы участка определены в соответствии с кадастровым паспор-
том земельного участка от 08.07.2016 г. 

Ограничений в использовании и обременений: нет. 
Возможность подключения к сетям коммуникаций: нет.
Начальный размер годовой арендной платы: 91 231 (девяносто одна 

тысяча двести тридцать один) рубль 00 копеек.
Шаг аукциона (3%): 2736 (две тысячи семьсот тридцать шесть) рублей 

93 копейки.
Сумма задатка (20%): 18 246 (восемнадцать тысяч двести сорок шесть) 

рублей 20 копеек.
Лот 5 – право на заключение договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 71:04:040701:46 площадью 159 002 кв. м, местопо-
ложение: Тульская область, Богородицкий район, муниципальное обра-
зование Бахметьевское Богородицкого района Тульской области, разре-

[...]

том земельного участка от 08.07.2016 г. 

Ограничений в использовании и обременений: нет. 
Возможность подключения к сетям коммуникаций: нет.
Начальный размер годовой арендной платы: 50 614 (пятьдесят ты-

сяч шестьсот четырнадцать) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона (3%): 1518 (одна тысяча пятьсот восемнадцать) рублей 

42 копейки.
Сумма задатка (20%): 10 122 (десять тысяч сто двадцать два) рубля 80 

копеек.
Лот 6 – право на заключение договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 71:04:040601:136 площадью 114 693 кв. м, место-
положение: Тульская область, Богородицкий район, муниципальное об-
разование Бахметьевское Богородицкого района Тульской области, разре-